
Elektro za výhodné ceny

 Pákový kávovar 
SES 1720WH  
 - tlakové čerpadlo 20 barů 
- nádržka na vodu o objemu 1,5 l 
-  nerezový filtr pro 1 nebo 

2 šálky kávy 
- výkon 1050 W          

 (ilustrační foto) 

 Automatický 
kávovar SES 9350CH  
 - tlak 19 bar 
- nádržka na vodu 1,3 l 
- nádržka na mléko 300 ml 
- výkon 1400 W 
     

 Kuchyňský robot 
STM 8950  
 -  celokovové tělo 

s kovovými převody 
- nerezová nádoba o objemu 6,7 l  
- mlýnek na mletí masa 
- výkon 1 800 W          

 Herní klávesnice 
YKB WT200 CONQUEROR  
 - kovové zpracování 
- délka kabelu 1,6 m 
- barva podsvícení: RNBW barevné 
- Port USB 
- Windows 7/8/10/11 
- vstup 5V DC / 200 mA          

59990

53990

 -10%

 -10% 
1999,-

1799,-

1599,-
-20 %

1599,-

13999,-
 -10%

12599,-

12999,-
 -10%

11699,-

 Tyčový mixér SHB 6442BK  
 -  mixér s noži z nerezové oceli 

a nádobou 500 ml 
- mačkač brambor, napěňovač mléka 
- příkon 1 200 W 
- v černém a bílém provedení          

1599,-

1399,-

 -12%

 Mikrovlnná trouba 
SMW 5320BK  
 - 8 programů 
- pro průměr talíře až do 27 cm 
- 5 úrovní výkonu mikrovln  
- výkon 800 W          

2299,-

1999,-

 -13%

 Herní myš 
YMS WT200 INTRUDER USB  
 - kabelová  
- senzor Pixart 3327  
- až 12000 DPI 
- dynamické RGB podsvícení          

59990

53990

 -10%

 Varná konvice 
SWK 1751RD  
 - objem 1,7 l 
- příkon 2 200 W 
- v akční nabídce různé barvy        

 -12% 
79990

69990

62990
-21 %

62990

 (ilustrační foto) 

 Kapslový kávovar 
Porto B ES 721  
 - na kapsle i mletou kávu 
- nádržka na vodu 0,8 l 
- 4× adaptér na kapsle 
- v černém a bílém provedení 
     

3399,-

2999,-

 -11%

HYPERMARKET

Platí od 18. 9. do 15. 10. 2024
pro všechny hypermarkety mimo hypermarket Štěrboholy.

Platí do vyprodání zásob. Uvedené slevy se nevztahují na již zlevněné zboží.



 Kapslový kávovar 
ES 700 Porto BG  
 - na kapsle i mletou kávu 
- 15 bar 
- nádržka na vodu 0,8 l 
- 4x adaptér na kapsle 
-  velikosti na Nespresso, 

Tchibo, Dolce Gusto 
- v akční nabídce různé barvy          

2999,-

2699,-

 -10%

 Výrobník sody 
Art Black Pepsi Zero  
 - 1× výrobník ART  
-  1× QuickConnect bombička 

CO2 až pro 80 l 
-  1× lahev FUSE PEPSI 

o objemu 1 l  
- 1× příchuť PEPSI ZERO 440 ml      

 Kávovar SCE 3050SS  
 - na překapávanou kávu 
- na 10-12 šálků  
- možnost vaření čaje 
- nádoba o objemu 1,25 l 
- skleněná konvice (1,25 l)  
- vyjímatelný omyvatelný trvalý filtr 
- příkon 1000 W 
     

84990

74990

 -11%

 Automatický kávovar 
SES 8000BK  
 - objem nádržky na vodu 1,5 l 
- objem nádoby na mléko 750 ml 
- tlak 20 bar 
- mlýnek z nerezové oceli 
- 15 úrovní mletí 
- automatické samočištění 
- výkon 1350 W 
     

9999,-

7999,-

 -20%

 Napěňovač mléka 
SMF 2030WH  
 - metla z nerezové oceli 
- výkon 1100-3500 otáček/min. 
-  i pro plnotučné mléko, bílkovinný 

prášek 
-  objem 150 ml (napěňování)/

300 ml (míchání) 
- neobsahuje BPA 
- v černém a bílém provedení 
     

79990

69990

 -12%

 Varná konvice SWK 1101BK  
 - objem 1 l 
- bezpečnostní zajištění víka 
- uskladnění kabelu v podstavci 
- vyjímatelný a omyvatelný filtr 
- zakrytá topná spirála 
- příkon 1100 W 
- v akční nabídce různé barvy      

29990

24990

 -16%

 Varná konvice 
SWK 1749BK  
 - objem 1,7 l 
- pojistka proti přehřátí 
- ochrana proti zapnutí bez vody 
- příkon 2200 W 
- v černém a bílém provedení 
     

49990

43990

 -12%

 Varná konvice 
PHWK 2010  
 - objem 1,7 l 
- nerezové provedení 
- vyjímatelný omyvatelný filtr  
- otočná základna o 360° 
- příkon 3000 W 
- v akční nabídce různé barvy 
     

99990

59990

 -40%

 Kuchyňský robot STM 3620WH-EUE3  
 - objem mísy 4 l 
-  hnětací hák, míchací metla, 

šlehací balónová metla 
- kryt proti odstřikování 
- 6 rychlostí, pulsní funkce 
-  planetární systém hnětení, míchání a šlehání  
- LED podsvícení - příkon 600 W 
     

1699,-

 Smoothie mixér SBL 150WH  
 - kapacita nádoby 330 ml 
- tlak vakua 30 kPa 
-  mixování ovoce, zeleniny, 

dětských pokrmů a nápojů 
-  výdrž baterie až 10 cyklů 

na jedno nabití 
- konektor USB + magnetické rozhraní 
- výkon až 50 W 
- v černém a bílém provedení      

1199,-

99990

 -16%

 Výměnné 
místo originálních 

bombiček Sodastream 
na všech našich 
hypermarketech. 

Nově také i bombiček 
CQC bez nutnosti 

šroubování. 

2999,-

2699,-

 -10%

 (ilustrační foto) 



 Tyčový mixér SHB 6302BK  
 - tyčový mixér 5v1 
- záruka 10 let na motor 
- nádoba o objemu 800 ml 
-  nože z nerezové oceli 

a nádobou 500 ml 
- napěňovač mléka 
- příkon 1200 W 
-  v černém a bílém 

provedení          

1199,-

99990

 -16%

 Tyčový mixér Shb 6551Wh  
 -  mixér s noži z nerezové oceli 

a nádobou 500 ml 
- nádoba s víčkem o objemu 800 ml 
- dvojitý šlehač z nerezové oceli 
- mlýnek na koření a bylinky 
-  2 nože z nerezové oceli a nádobou 

o objemu 1,5 l 
- napěňovač mléka, mačkač brambor 
- příkon 1 500 W          

2299,-

1999,-

 -13%

 Mikrovlnná trouba 
SMW 1919BK  
 - objem 20 l 
- 5 úrovní výkonu mikrovln  
- funkce rychlého rozmrazení 
- 35 minutový časovač  
- průměr otočného talíře 25,5 cm 
- výkon 700 W          

1699,-

1399,-

 -17%
 Mikrovlnná trouba 
SMW 5217SL  
 - objem 17 l 
- 8 programů 
- 5 úrovní výkonu 
- velikost talíře 27 cm 
- 60minutový časovač 
- funkce rychlého rozmrazování 
- výkon 800 W 
     

1799,-

1599,-

 -11%

 Mikrovlnná trouba 
SMW 4320SS    
 - objem 20 l 
- 5 úrovní výkonu mikrovln  
- funkce rychlého rozmrazení 
- 35 minutový časovač  
- průměr otočného talíře 25,5 cm 
- mikrovlnný výkon 700 W 
- výkon grilu 1000 W        

1899,-

1699,-

 -10%

 Mikrovlnná trouba 
SMW 7023BK  
 - objem 23 l 
- konstrukce bez rotačního talíře 
- pro talíře o průměru až do 27 cm 
- 5 úrovní výkonu mikrovln  
- funkce rychlého rozmrazení 
- 95 minutový časovač, 8 programů 
- mikrovlnný výkon 800 W          

2699,-

2299,-

 -14%

 Pomalý hrnec SPR 6410RD  
 - objem 5,5 l 
- 5 přednastavených programů 
-  multifunkční smaltovaný litinový hrnec 
- nepřilnavý povrch 
-  nádoba vhodná do elektrické, 

plynové i horkovzdušné trouby 
-  manuální nastavení času 

a teploty 40–200 °C 
- funkce udržování teploty          

3599,-

3199,-

 -11%

 Rýžovar SRM 0670WH  
 - objem 0,6 l  
- funkce „Low Carb, Low Sugar‘‘  
- 8 funkcí vaření, odložený start 
- digitální dotykový displej  
- udržuje rýži teplou bez převaření 
- příkon 350 W 
- v černém a bílém provedení          

1599,-

1399,-

 -12%

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

Pomocníci do kuchyně s fajn slevou

 Horkovzdušná fritéza 
PHAF 2000  
 - objem 5,5 l 
- zdravější způsob vaření 
- 8 programů, rozmrazování 
- 360° průhled pro kontrolu přípravy 
- skleněná fritovací nádoba 
- nastavení teploty 40-200 °C 
- příkon 1200 W        

2599,-

1999,-

 -23%

* NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O. CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.



Vychytávky pro studenty

 Herní myš 
WL YMS WT300 INSURGENT  
 - bezdrátová herní myš 
- senzor Pixart 3325  
- až 5000 DPI 
- 2.4G, Bluetooth a USB připojení 
- hmotnost: 60 gramů          

89990

79990

 -11%

 Herní sluchátka 
USB YHP WT300 COMMANDER  
 - 7.1 prostorový zvuk 
- podsvícené WoT logo 
-  ovládání hlasitosti, mikrofonu 

i podsvícení na kabelu          

99990

89990

 -10%

 Klávesnice 
YKB WT300 DESTROYER  
 - připojení USB 
- nastavitelné podvícení RGB 
- vstup 5V DC / 360 mA 
- délka kabelu 1,8 m 
- materiál kovové slitiny / ABS 
- Windows 7/8/10/11          

1599,-

1399,-

 -12%

 BT Reproduktor 
YSP 40BE VIENTO  
 - Bluetooth V5.3 
- krytí IP IPX6 
- bezdrátový dosah až 10 m 
- frekvenční odezva 70 Hz až 20 kHz 
- nabíjení cca 3 h., výdrž až 10 h. 
- výkon reproduktoru 40 W 
- v akční nabídce různé barvy          

1399,-

 Sluchátka 
EVEPODS YHP 06BT WE  
 - HD mikrofon a BT v5.3 
- dosah až 10 m 
- nabíjení 1 hod. 
- výdrž ≤ 6 h + 18 h 
- nabíjecí napětí DC 5 V  
- průměr reproduktorů 13 mm 
- frekvenční odezva 20 Hz-20 kHz          

59990

53990

 -10%
 Herní batoh YENKEE  
 YBB 1503 Shield  
 - maximální ochrana a velký objem 
-  pro přepravu klávesnic, sluchátek 

a notebooků 
- efektivní uspořádání 
     

88990

 Herní soundbar 
SPARK YSP 1002 RGB  
 - nastavitelné RGB podsvícení 
- Bluetooth v5.2, USB připojení 
- výstupní výkon 10 W RMS 
- příkon USB A 5V DC / 1A min. 
- reproduktorová jednotka: 2× 2“ 
- frekvenční odezva 100Hz ~ 20KHz 
- délka USB kabelu 1,4 m          

69990

59990

 -14%

 Chladící podložka pro NB YSN 150  
 - vhodné pro notebooky do velikosti 15,6‘‘ 
- rychlost větráku 1-4, pro vysoké chlazení 5-8 
- napájení přes USB A 
- protiskluzový povrch 
- výška podložení až do 14,5 cm 
- průměr ventilátoru 175 mm 
- hlučnost max. 35 dBA          

49990

44990

 -10%

www.globus.cz Globus Česko

Za případné tiskové chyby neručíme. Uvedené ceny jsou v českých korunách.
Infolinka zdarma 800 241 242.


